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nasiona Dzwonek brzoskwiniol
blau szt.10 Flxx82
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx82

Kod producenta Flxx82

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Dzwonek brzoskwiniol blau

Campanula persicifolia blau

Dzwonek brzoskwiniol blau Campanula persicifolia blau jest wieloletnią byliną ze sztywnymi prostymi łodygami zakończonymi białymi kwiatami zebranymi w grono. Dzwonek brzoskwiniolistny dziko rośnie w Zachodniej Europie, w europejskiej części Rosji, w zachodniej części Syberii. W Polsce można go spotkać na niżu i w
Karpatach. Uprawiany jest od 1545 roku. Łodygi dorastają do 50-100 cm wysokości i zakończone są białymi kwiatami z szeroką, dzwonkowatą, pięciopłatkową koroną o szerokości i długości około 3-5 cm. Kwiaty zebrane sa w luźne grona w kształcie miotełki na wierzchołkach pędow. Dzwonek brzoskwiniolistny posiada dwa rodzaje liści
– przyziemne i łodygowe. Przyziemne są podłużne, lancetowate, a łodygowe - wąsko lancetowate, siedzące, sztywne i błyszczące. Liście są gładkie, ząbkowane. Lubi otwarte słoneczne stanowiska i żyzną gliniastą glebę. Dzwonek brzoskwinilistny jako roślina ozdobna często uprawiana w ogrodach. Najczęściej stosuje się go na rabaty i
do nasadzeń grupowych. Dobrze prezentuje się w ogrodach wrzosowiskowych. Nadaje się także do wysadzania miedzy krzewami. Wykorzystywany jest także jako kwiat cięty.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: niebieski.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rozmnażanie przez podział bryły korzeniowej w marcu-kwietniu albo przez wysiew nasion. Wysiew w czerwcu na rozsadnik, kwitnie w drugim roku uprawy.

Liście tego dzwonka przypominają liście brzoskwini i stad właśnie wzięła sie nazwa – dzwonek brzoskwiniolistny. Inne znane odmiany to Bernice o niebieskich kwiatach, Alba – bialych, Coerulea – jasnoniebieskich z odcieniem fioletowym.

Przekwitnięte łodygi kwiatowe usychają, ale przy odpowiedniej pielęgnacji tworzą się liczne odrosty. Warto zwrócić tez uwagę na dzwonek poszarskiego.

Doskonale nadają się do obsadzania dzikich zakątków w ogrodzie, do ogródków w stylu wiejskim lub naturalistycznych, w stylu angielskim . Mają trochę staromodny wdzięk - dobrze wyglądają w towarzystwie innych roślin w stylu retro np. z różami historycznymi. Można je też sadzić na większych rabatach

bylinowych lub w większych ogrodach skalnych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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